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Medaillewedstrijd NDD 2014-2015 deel 4
Doetinchem, 29-3-2015

1 - Medaillewedstrijd NDD 2014-2015- deel 4 29-3-2015 - 16:45

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2,3 en 4
29-3-2015 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isa Keijzers Ndd 1:52.80 200502044 1:50.60
2. Anneloes Weitkamp PFC Rheden NT 200502370 1:50.78
3. Meike Kegel PFC Rheden 2:14.96 200500554 1:53.66
4. Annemieke Anneveldt Ndd 1:56.83 200502042 1:54.34
5. Femke Theunissen Zvw '74 NT 200601988 2:45.24

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2,3 en 4
29-3-2015 - 16:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rens Stijf Ndd 1:53.74 200501419 1:54.37

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en junioren 1
29-3-2015 - 16:51 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud Tempel Ndd 40.89 200402136 39.92
2. Amber Jacobs Ndd 47.07 200403412 43.75
3. Louise Gepkens Ndd 42.98 200403410 44.23
4. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 52.77 200303110 45.37
5. Marit van Riesen ESCA Zwemmen 47.29 200303822 46.80
6. Rose Lether Zvw '74 46.92 200403330 48.25
7. Anne Breukel Ndd 49.24 200304148 49.30
8. Nienke Wentink Ndd 49.34 200403414 49.45
9. Isabel Brunsveld Natare 53.27 200303622 49.85

10. Kyra Heezen Natare 55.98 200302782 50.14
11. Gwyn Carrero de Oliveira Ndd 50.25 200403404 50.68
12. Babette Peelen PFC Rheden NT 200403784 56.82

AFGEM Hannah Elting Zvw '74 56.73 200402702

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
29-3-2015 - 16:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 36.08 200400683 38.29
2. Koen Bak ESCA Zwemmen 47.50 200300101 44.16
3. Lean Piek Natare 44.59 200402115 44.64
4. Luuk Jansen Natare 53.02 200402111 52.19
5. Menno Tebbes PFC Rheden NT 200401079 55.15
6. Jurre Buunk Ndd 1:02.56 200402529 59.89

DIS Mart Kegel PFC Rheden NT 200302063 VL
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Doetinchem, 29-3-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en 3
29-3-2015 - 16:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 2:54.70 200201994 2:52.07
2. Tinka Legebeke Ndd 3:10.00 200102246 2:57.65
3. Renée Duenk WWV Winterswijk 3:05.00 200201368 2:58.14
4. Tisjah van de Sluis Zvw '74 3:12.00 200104822 3:05.83
5. Isa Teunissen Zvw '74 NT 200105448 3:11.10
6. Sanne Arendsen Ndd 3:14.01 200103544 3:11.27
7. Nikki Esmeijer Ndd 3:13.50 200203406 3:11.60
8. Veerle Elting Zvw '74 NT 200103392 3:15.97
9. Karlijn van Houdt Ndd 3:22.08 200204448 3:21.96

10. Lisa Vrijdag Natare NT 200105126 3:22.23
11. Fleur Arendsen Ndd 3:19.43 200202270 3:30.11
12. Nienke de Vries PFC Rheden NT 200100460 3:49.78
DIS Esmee Westerveld Natare NT 200201046 RF
DIS Esmee Roosenboom Zvw '74 3:43.48 200105450 RC
DIS Jade Roosenboom Zvw '74 3:29.73 200104824 AA

AFGEM Nienke Lammers ESCA Zwemmen 2:55.72 200200806
AFGEM Britt Lammers WWV Winterswijk 3:12.98 200202998

Programmanr. 6 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
29-3-2015 - 17:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wilco Stijf Ndd 2:51.68 200103043 2:50.76
2. Joep Lohschelder Ndd 3:01.89 200103673 2:56.85
3. Wessel Nicasie PFC Rheden NT 200201853 2:59.59
4. Nout Heesink Zvw '74 3:13.51 200101721 3:00.98
5. Daan Piek Natare 3:27.72 200203783 3:18.66
6. Luuk Eijkelkamp Ndd NT 200104361 3:20.80

DIS Finn Janssen PFC Rheden NT 200104073 VD

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
29-3-2015 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:19.14 199901496 1:14.27
2. Marije Westerveld Natare 1:18.28 199901668 1:16.17
3. Milena Vlot WWV Winterswijk 1:20.40 200003792 1:19.32
4. Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 1:21.86 200003762 1:20.03
5. Kyra Theunissen Zvw '74 1:24.67 200001174 1:20.57
6. Anke Groot Kormelinck Natare 1:32.28 200000858 1:24.85
7. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging 1:22.55 199902626 1:25.51
8. Anniek Leuverink Ndd 1:27.36 200006222 1:26.44
9. Manon Hagens Groenlose Zwemvereniging 1:34.76 200003484 1:29.64

10. Esther Boschker Groenlose Zwemvereniging 1:29.02 199902622 1:29.99
11. Charlotte Wellink Natare NT 200003200 1:31.13
12. Jikke Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 1:32.20 199904504 1:33.11
13. Lotte van Londen WWV Winterswijk 1:40.02 199906324 1:36.35
14. Marleen Boonstra Zvw '74 1:44.40 200005264 1:43.31

AFGEM Ellen Verschuuren Zvw '74 1:17.95 199900688
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Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
29-3-2015 - 17:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daan Klein Gebbink Groenlose Zwemvereniging 1:20.02 200003725 1:16.89
2. Jos Mutter Ndd 1:21.70 200000373 1:17.41
3. Ward Huijskes Natare 1:33.25 199900561 1:20.29
4. Tako Blok Groenlose Zwemvereniging 1:22.77 200004455 1:20.41
5. Nick de Vries WWV Winterswijk 1:30.22 200003813 1:23.15
6. Connor Bleumink Groenlose Zwemvereniging 1:21.00 200003723 1:24.50
7. Bart de Lange de Beauveser Ndd 1:27.80 200004301 1:26.73

DIS Tyrone Werter WWV Winterswijk 1:26.47 200005093 SL

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en 2
29-3-2015 - 17:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Moniek Klos Ndd 1:14.45 199803160 1:11.32
2. Danitscha Werter WWV Winterswijk 1:16.97 199804958 1:17.46
3. Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging 1:20.05 199801264 1:17.75
4. Lysanne Schepper Ndd 1:17.54 199702450 1:18.91
5. Marleen Bussink Ndd 1:21.49 199703746 1:19.73
6. Elles Boonstra Zvw '74 1:26.60 199704606 1:25.36
7. Lale Karakoc WWV Winterswijk 1:22.67 199804600 1:26.75
8. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging 1:28.60 199702514 1:27.49
9. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging 1:27.34 199703784 1:28.73

10. Amber Theunissen Zvw '74 1:35.32 199801632 1:32.68
11. Kim Stoverink Groenlose Zwemvereniging 1:34.86 199802434 1:34.29

AFGEM Suzanne Fonhof WWV Winterswijk 1:31.72 199805436
AFGEM Lieke Norel van Zvw '74 1:30.23 199800598

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
29-3-2015 - 17:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom Groot Kormelinck Natare 1:05.53 199800105 1:05.33
2. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging 1:09.53 199801741 1:08.18
3. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging 1:09.25 199701797 1:08.38
4. Lennart Spies Zvw '74 1:09.68 199701191 1:08.69

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-3-2015 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charel Jansen ESCA Zwemmen 2:33.48 199700376 2:34.98
2. Annika Legebeke Ndd 3:05.85 199901702 3:01.75
3. Sanne Arendsen Ndd 3:14.01 200103544 3:10.60
4. Iris Ewes Ndd 3:13.46 199407480 3:15.00
5. Celine Colenbrander Natare 3:29.89 199600278 3:28.32
6. Fleur Arendsen Ndd 3:19.43 200202270 3:30.09



Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to NDD 29-3-2015 19:02 - pagina 4

Medaillewedstrijd NDD 2014-2015 deel 4
Doetinchem, 29-3-2015

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-3-2015 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:15.24 199403279 2:18.48
2. Frank Groot Kormelinck Natare 2:28.00 199600255 2:30.24
3. Wouter Kiesewetter Zvw '74 2:22.96 199303625 2:31.19
4. Maikel Mierop Ndd 2:32.71 199503991 2:33.04
5. Nick Schellevis Zvw '74 2:37.53 199002575 2:39.57

DIS Tom Adriaanse Natare NT 199401771 RD RH
DIS Bouke Timmer Zvw '74 2:52.33 199500373 AE

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2,3 en 4
29-3-2015 - 18:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Isa Keijzers Ndd 1:40.21 200502044 1:40.75
2. Meike Kegel PFC Rheden 1:45.98 200500554 1:41.99
3. Anneloes Weitkamp PFC Rheden NT 200502370 1:50.45
4. Annemieke Anneveldt Ndd 1:53.08 200502042 1:56.42

DIS Femke Theunissen Zvw '74 NT 200601988 RE

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 2,3 en 4
29-3-2015 - 18:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rens Stijf Ndd 1:40.89 200501419 1:36.67

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en junioren 1
29-3-2015 - 18:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maud Tempel Ndd 1:31.37 200402136 1:30.01
2. Louise Gepkens Ndd 1:35.10 200403410 1:30.64
3. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 1:35.01 200303110 1:32.52
4. Amber Jacobs Ndd NT 200403412 1:32.84
5. Anne Breukel Ndd NT 200304148 1:34.38
6. Isabel Brunsveld Natare 1:31.80 200303622 1:34.73
7. Pien jansen WWV Winterswijk 1:42.16 200302034 1:36.30
8. Marit van Riesen ESCA Zwemmen 1:52.84 200303822 1:37.97
9. Rose Lether Zvw '74 1:38.75 200403330 1:38.42

10. Kyra Heezen Natare 1:40.57 200302782 1:39.43
11. Nienke Wentink Ndd 1:51.02 200403414 1:43.76
12. Gwyn Carrero de Oliveira Ndd 1:48.01 200403404 1:50.16
13. Babette Peelen PFC Rheden NT 200403784 2:02.30

AFGEM Kelisjah van der Sluis Zvw '74 NT 200404336
AFGEM Hannah Elting Zvw '74 1:47.36 200402702
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Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
29-3-2015 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:24.67 200400683 1:23.26
2. Koen Bak ESCA Zwemmen 1:33.47 200300101 1:32.16
3. Lean Piek Natare 1:37.82 200402115 1:36.82
4. Luuk Jansen Natare 1:43.34 200402111 1:41.90
5. Menno Tebbes PFC Rheden 1:48.32 200401079 1:44.90
6. Mart Kegel PFC Rheden 1:46.20 200302063 1:51.11

DIS Jurre Buunk Ndd NT 200402529 SJ

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
29-3-2015 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 30.58 200201994 30.46
2. Demi Schieven Ndd 30.94 200203408 30.69
3. Laura Verweij Ndd 32.35 200102248 31.73
4. Tisjah van de Sluis Zvw '74 33.47 200104822 31.90
5. Jade Roosenboom Zvw '74 33.13 200104824 32.24
6. Renée Duenk WWV Winterswijk 32.70 200201368 32.93
7. Sanne Arendsen Ndd 33.00 200103544 33.10
8. Tinka Legebeke Ndd 33.42 200102246 33.75
9. Brenda Maas WWV Winterswijk 35.20 200104158 34.35

10. Laura Maas WWV Winterswijk 35.57 200104156 34.58
11. Veerle Elting Zvw '74 35.19 200103392 34.94
12. Lisa Vrijdag Natare 36.04 200105126 35.00
13. Melissa Lievestro Ndd 35.04 200204454 35.08
14. Anne Vergunst Ndd 39.57 200205284 35.68
15. Lotte Jansen WWV Winterswijk 36.92 200104486 35.87
16. Fleur Arendsen Ndd 37.93 200202270 36.34
17. Isa Teunissen Zvw '74 34.94 200105448 36.47
18. Karlijn van Houdt Ndd 45.39 200204448 37.19
19. Esmee Westerveld Natare 38.94 200201046 37.68
20. Nienke de Vries PFC Rheden 42.94 200100460 40.07
21. Sophie van Londen WWV Winterswijk 40.26 200205286 40.84

AFGEM Nienke Lammers ESCA Zwemmen 31.41 200200806
AFGEM Britt Lammers WWV Winterswijk 34.68 200202998

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
29-3-2015 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Schepper Ndd 30.64 200101747 29.88
2. Wilco Stijf Ndd 31.33 200103043 30.31
3. Wessel Nicasie PFC Rheden 32.91 200201853 31.05
4. Nout Heesink Zvw '74 33.99 200101721 32.47
5. Luuk Eijkelkamp Ndd 34.65 200104361 34.13
6. Daan Piek Natare 34.79 200203783 35.42
7. Bram de Lange de Beauveser Ndd 35.01 200103823 36.23
8. Peter Blomjous PFC Rheden 43.34 200104273 42.66

DIS Finn Janssen PFC Rheden NT 200104073 AA
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
29-3-2015 - 18:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 1:15.43 199901496 1:15.67
2. Marije Westerveld Natare 1:19.41 199901668 1:17.92
3. Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 1:21.23 200003762 1:20.33
4. Kyra Theunissen Zvw '74 1:37.56 200001174 1:25.59
5. Anke Groot Kormelinck Natare 1:37.11 200000858 1:36.91
6. Jill Spilman Groenlose Zwemvereniging 1:49.36 200003482 1:38.92
7. Manon Hagens Groenlose Zwemvereniging 1:43.57 200003484 1:42.72
8. Esther Boschker Groenlose Zwemvereniging 1:42.80 199902622 1:43.42
9. Jikke Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 1:41.89 199904504 1:44.94

DIS Charlotte Wellink Natare NT 200003200 VD
AFGEM Ellen Verschuuren Zvw '74 1:20.58 199900688

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3 en 4
29-3-2015 - 18:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tako Blok Groenlose Zwemvereniging 1:23.60 200004455 1:21.67
2. Tyrone Werter WWV Winterswijk NT 200005093 1:23.37
3. Ward Huijskes Natare 1:27.40 199900561 1:25.60
4. Daan Klein Gebbink Groenlose Zwemvereniging 1:35.02 200003725 1:30.79

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en 2
29-3-2015 - 18:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charel Jansen ESCA Zwemmen 1:01.43 199700376 1:01.51
2. Lysanne Schepper Ndd 1:06.05 199702450 1:07.60
3. Danitscha Werter WWV Winterswijk 1:06.36 199804958 1:07.84
4. Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging 1:09.37 199801264 1:09.81
5. Lale Karakoc WWV Winterswijk 1:09.90 199804600 1:11.75
6. Imogen Oldfield Ndd 1:10.79 199806046 1:12.34
7. Elles Boonstra Zvw '74 1:16.65 199704606 1:14.88
8. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging 1:16.70 199702514 1:17.98
9. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging 1:15.18 199703784 1:18.97

10. Kim Stoverink Groenlose Zwemvereniging 1:18.98 199802434 1:23.41
11. Amber Theunissen Zvw '74 1:25.94 199801632 1:25.74

AFGEM Suzanne Fonhof WWV Winterswijk 1:15.77 199805436
AFGEM Lieke Norel van Zvw '74 1:15.73 199800598

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
29-3-2015 - 18:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom Groot Kormelinck Natare 57.58 199800105 56.56
2. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging 58.03 199701797 58.13
3. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging 1:00.84 199801741 1:00.54FJ 1
4. Lennart Spies Zvw '74 1:00.91 199701191 1:00.54FJ 2
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Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-3-2015 - 18:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Moniek Klos Ndd 32.79 199803160 31.96
2. Milena Vlot WWV Winterswijk 36.03 200003792 35.89
3. Marleen Bussink Ndd 36.56 199703746 36.12
4. Demi Schieven Ndd 37.86 200203408 36.70
5. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging 37.73 199902626 36.78
6. Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 36.07 200003762 37.14
7. Laura Verweij Ndd 37.76 200102248 38.16
8. Kyra Theunissen Zvw '74 40.25 200001174 38.89
9. Sanne Arendsen Ndd 39.08 200103544 39.42FJ 1

10. Imogen Oldfield Ndd 38.97 199806046 39.42FJ 2
11. Iris Ewes Ndd 40.83 199407480 39.94FJ 1
12. Esmee Roosenboom Zvw '74 41.54 200105450 39.94FJ 2
13. Anniek Leuverink Ndd 39.02 200006222 39.98
14. Jill Spilman Groenlose Zwemvereniging 39.88 200003482 40.06
15. Brenda Maas WWV Winterswijk 40.79 200104158 40.73
16. Laura Maas WWV Winterswijk 42.00 200104156 41.84FJ 1
17. Lotte Jansen WWV Winterswijk 42.57 200104486 41.84FJ 2
18. Celine Colenbrander Natare 38.10 199600278 41.97
19. Annika Legebeke Ndd 43.11 199901702 43.06
20. Nikki Esmeijer Ndd 46.18 200203406 43.26
21. Melissa Lievestro Ndd 46.26 200204454 43.34
22. Lotte van Londen WWV Winterswijk 46.21 199906324 44.15
23. Fleur Arendsen Ndd 43.55 200202270 46.26
24. Pien jansen WWV Winterswijk 47.90 200302034 47.17
25. Anne Vergunst Ndd 55.23 200205284 47.46
26. Sophie van Londen WWV Winterswijk 49.08 200205286 47.59
27. Marleen Boonstra Zvw '74 48.06 200005264 48.37

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-3-2015 - 18:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 28.94 199403279 30.09
2. Maikel Mierop Ndd 31.36 199503991 32.07
3. Wouter Kiesewetter Zvw '74 32.93 199303625 32.44
4. Frank Groot Kormelinck Natare 33.02 199600255 33.13
5. Nick Schellevis Zvw '74 34.39 199002575 34.10
6. Thomas Schepper Ndd 36.38 200101747 34.90
7. Jos Mutter Ndd 34.66 200000373 36.62
8. Connor Bleumink Groenlose Zwemvereniging 37.13 200003723 36.82
9. Bart de Lange de Beauveser Ndd 38.25 200004301 37.48

10. Nout Heesink Zvw '74 39.60 200101721 38.75
11. Bouke Timmer Zvw '74 38.77 199500373 39.75
12. Bram de Lange de Beauveser Ndd 39.70 200103823 39.96
13. Tom Adriaanse Natare NT 199401771 40.46
14. Nick de Vries WWV Winterswijk 43.29 200003813 43.72
15. Koen Bak ESCA Zwemmen 43.11 200300101 45.47
16. Peter Blomjous PFC Rheden 56.26 200104273 48.46
DIS Luuk Eijkelkamp Ndd 41.94 200104361 RD


